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Yhdistyksen yleinen linja

Yhdistyksen painopistettä siirretään kattojärjestömäisempään suuntaan. Yhteistyön 
tekemistä muiden Linuxia edistävien tahojen kanssa parannetaan samalla kun tuetaan 
FLUGin perustehtävää yhdistää ja tukea jäsenistöään.

Tiedottaminen

Tiedottamiskanavina käytetään yhdistyksen sähköpostilistoja ja verkkosivuja. Hallitus 
tiedottaa päätöksistään ja tapahtumien järjestäjät tiedottavat tulevista tapahtumista.

Tapahtumat

FLUG ei sitoudu järjestämään suuria tapahtumia vuonna 2008. Mahdollisiin tapahtumiin 
varataan kuitenkin budjetissa rahaa.

FLUG järjestää yhteistyössä TKO-älyn ja Suomen Unix-käyttäjien yhdistys FUUG ry:n 
kanssa kuukausittaisia teemailtoja Linuxiin ja vapaisiin ohjelmistoihin liittyvistä aiheista.

Vuoden tauolla ollut Linux-tekijä-palkinto jaetaan keväällä sopivan yhteistyökumppanin 
järjestämässä Linux-aiheisessa tapahtumassa.

Yhdistyksen toimintaan - myös kattojärjestönä - kuuluu Linuxin ja avoimen lähdekoodin 
ohjelmistojen tunnetuksi tekeminen. Tätä tehtävää toteuttaakseen yhdistyksen hallitus 
valmistelee tarvittaessa kannanottoja ajankohtaisiin asioihin. Yhdistyksen hallitus selvittää 
myös loppuvuodesta 2008 järjestettävien kunnallisvaalien yhteyteen kohdistetun 
ehdokaskyselyn tekemistä.

Yhdistyksen jäsenet voivat vapaasti järjestää tapaamisia, tempauksia, yms. ja hakea 
rahallista tukea yhdistykseltä tarvittaessa. Tulevista tapahtumista tiedotetaan FLUGin 
sähköpostilistoilla ja yhdistyksen verkkosivulla.

Toiminta-avustukset

Yhdistyksen hallitus voi myöntää hakemuksesta toiminta-avustusta, myös yhdistyksen 
ulkopuolisille tahoille. Hallitus valmistelee ohjeistuksen avustuksen hakemiseksi ja 
julkaisee sen yhdistyksen verkkosivuilla. Hakemuksiin vastataan kuukauden (30 päivää) 
kuluessa.

Palvelin ja www-sivut

Yhdistyksellä on oma palvelin, jolla tällä hetkellä pyöritetään yhdistyksen verkkosivuja, 
sähköpostilistoja ja jäsenrekisteriä. Palvelimen nykyisestä sijoituspaikasta ei aiheudu 
yhdistykselle kuluja.

Hallitus selvittää mahdollisuutta luopua omasta palvelimesta ja ulkoistaa verkkosivut, 
sähköpostilistat ja jäsenrekisteri ulkoiseen palveluun. Tavoitteena on helpottaa 
ylläpidettävyyttä.

Jäsenrekisteri ja -kortit

Hallitus selvittää jäsenrekisterin ulkoistamismahdollisuuksia; mikäli hoitaminen ei 
ulkoistamalla helpotu nykyisestä, jatketaan nykyisen järjestelmän edelleenkehittämistä 
helppokäyttöisempään suuntaan.

Jäsenyyden todistamiseksi ei enää valmisteta jäsenkorttia; kortti ei tarjoa jäsenistölle juuri 
etua suhteessa siitä koituviin kustannuksiin ja vaivaan.
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